
ESTADO DA BAHIA 
Câmara Municipal de Ibipeba 
Rua do Legislativo, 22 – centro – CEP: 44.970-000 
CNPJ: 16.445.926/0001-20  -Fone (fax): (74) 3648-2137  
Email: ibipeba.cm@hotmail.com 

RUA DO LEGISLATIVO – CENTRO – IBIPEBA – BA – CEP: 44.970-000 
CNPJ: 16.445.926/0001-20  - Fone (fax): (74) 3648-2137 

 

 

 

Portaria nº 007/2025, de 03 de fevereiro de 2025. 

 

"Nomeia a Diretora Administrativa da 
Câmara Municipal de Ibipeba". 

 

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBIPEBA, Estado 
Federado da Bahia, no uso de suas atribuições constitucionais legais,  

 

R E S O L V E : 

 

 Art. 1° - Nomear a Senhora GEIZA NUNES DE OLIVEIRA para o 
cargo de DIRETORA ADMINISTRATIVA da Câmara Municipal de 
Ibipeba – BA. 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

  Gabinete do Presidente, 03 de fevereiro de 2025. 

 

Fernando Nunes de Oliveira 

=Presidente= 

 



ESTADO DA BAHIA 
Câmara Municipal de Ibipeba 
Rua do Legislativo, 22 – centro – CEP: 44.970-000 
CNPJ: 16.445.926/0001-20  -Fone (fax): (74) 3648-2137  
Email: ibipeba.cm@hotmail.com 

RUA DO LEGISLATIVO – CENTRO – IBIPEBA – BA – CEP: 44.970-000 
CNPJ: 16.445.926/0001-20  - Fone (fax): (74) 3648-2137 

 

 

 

Portaria nº 008/2025, de 03 de janeiro de 2025. 

 

"Nomear o Escriturário da Câmara 
Municipal de Ibipeba". 

 

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBIPEBA, Estado 
Federado da Bahia, no uso de suas atribuições constitucionais legais,  

 

R E S O L V E : 

 

 Art. 1° - Nomear o Senhor MAIC JESUS DE OLIVEIRA para o 
cargo de ESCRITURÁRIO da Câmara Municipal de Ibipeba – BA. 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

  Gabinete do Presidente, 03 de fevereiro de 2025. 

 

Fernando Nunes de Oliveira 

=Presidente= 

 


		2025-02-03T16:06:49-0300




